
Beirnaert Hanne

Catry Nathalie

Gerres Lissa

8022

8110

8010

T.C. EEKLO

TENNISCLUB L

GANTOISE

0096043

0896065

0075254

60

50

55

1

Swerts Raissa

Vande Rostyne Lieke

8030

8149

V.Z.W. T.C. DE 

TENNISCLUB Z

2206818

0078459

10

50 2

Beirnaert Hanne

Gerres Lissa

Catry Nathalie

Vande Rostyne Lieke

6/4 - 6/2

6/3 - 5/7 - 10/5

6/4 - 7/5

1/
Club : 8022 T.C. EEKLO  Wedstrijdleider : 0877828 Nachtergaele Michiel
Tornooi : 202280226 Tornooiweken TC Eeklo Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 18/07/2022 tot 31/07/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Catry Nathalie

6/2 - 6/3

De Bue Joachim

Colpaert Frederic

Vandenmeersschaut Jens

8118

8022

8030

T.C. LOVENDEG

T.C. EEKLO

V.Z.W. T.C. DE 

0853952

0860413

0767425

60

50

60

1

Kellens Pieter-Jan

Lievens Jago

8085

8118

TENNISCLUB S

T.C. LOVENDEG

0796668

0849946

95

65 2

De Bue Joachim

Vandenmeersschaut Je

Colpaert Frederic

Lievens Jago

Catry Nathalie
Colpaert Frederic

Gerres Lissa
Vandenmeersschaut Jen

Colpaert Frederic

1


